Quamobrem, de eorum venerabilium dominorum canonicorum, fratrum nostrorum, 

seu totius capituli praedictae ecclesiae venetensis consilio et unanimi consensu, in ipsorumque 

praesentia e dicto loco capitulari in sanctam eiusdem ecclesiae sacristiam, post divini numinis 

invocationem; atque cum ea, qua decuit, reverentia debitisque ornamentis partem seu 

moiorem portionem, quam invenire potuimus reliquiarum ex dicti sancti Vincentii 

confessoris, tibiam dextram humiliter et devote suscepimus; atque de illis, ad praedictum 

regem catholicum (cui tanquam devotissimo et omnium monarcharum religiosissimo et 

potentissimo nostrum vovemus obsequium; et pro cuius salute et sanitate quotidie preces Deo 

optimo maximo fundere non desistimus) fideliter et sancte per unum sacerdotem regularem 

seu saecularem transferendis, dominum Mendum Rodríguez de Ledesma, equitem et 

commendatorem praefatum, qui id fideliter se facturum iureiurando promisit et obligavit; 

eiusque conscientiam super hoc oneravimus. 

In quorum fidem et testimonium, ad perpetuam rei memoriam, nostras praesentes 

litteras subscripsimus; et per secretarium nostrum signari sigillique praedicti capituli 

venetensis iussimus et fecimus impressione muniri. 

 Veneti nostro in palatio archidiaconali, die veneris, decimo sexto kalendas martii, anno 

Domini millesimo quingentesimo nonagesimo septimo
7
. 

I. Juhel, vicarius et archidiaconus venetensis (rúbrica)  

De mandato praefati domini vicarii generalis, Mareschal secretarius. (rúbrica) 

6
  La resistencia inicial del capítulo de canónigos de la catedral de Vannes en días del obispo anterior a ceder la 

reliquia, se torna ya concesiva a instancia del nuevo obispo. 

7
 En Vannes, a 14 de febrero de 1597. 
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A.  VII.  57. 

Vltimo de Febrero. 1597 

Testimonio del Cardenal Jeorge Raçinil, Administrador del Obispo de Cracouia; y 

vna carta original suya sobre la Reliquia de San Jaçinto, de la orden de S. Domingo, que es 

parte de vna choqueçuela de dos dedos de grandor. 

Entrega 7ª Folio 115 Nº 63 

* * * 

TESTIMONIOS: 

01

 Serenissimo ac potentissimo principi et domino D. Philippo secundo Hispaniarum et 

Indiarum regi catholico. 

Georgius, miseratione divina, tituli Sancti Sixti, sacrae romanae ecclesiae presbyter 

cardinalis, Radzivil nuncupatus, perpetuus administrator episcopatus cracoviensis et ducatus 

severiensis, dux in Olyka et Niessiviess, ac sacri romani imperii princeps
1
, gratiam a Deo et